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REPUBLIKA E SHQIPERIS
. BASHKIA ROSKOVEC
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKUN

Nr. {Z8 prot Roskovee .mé (L. © { .201?&

Njoftim

Dégjesé Publike pér “Plani i Pérgjithshém Vendor Roskovec”
Faza e Strategjisé Territoriale

N& bazé (& ligjit Nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik” | ligjit Nr
13972015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” ju njoftojmé se ditén e Enjte , mé daté 24.01.2019,
ora 14:00, n¢ ambientet e “Pallatit té Kulturés Roskovec” do té organizohet “Dégjesa
publike” né kuadér t& hartimit t& “Planit t& Pérgjithshém Vendor Roskovec”, pér fazén e

strategjis€ territoriale.
Ftojmé ¢do banoré t&€ komunitetit t&¢ Roskovecit dhe t& gjithé palét e interesuara té béhen

pjes€ e késaj dégjese duke garantuar njé proces transparent dhe gjithépérfshirés!

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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